[image: ]
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

Постановление

	[bookmark: _GoBack]4 мая 2025 года

	№ 73/2-4

р.п. Хвойная

О предложениях
по резерву составов участковых комиссий Хвойнинского района

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с подпунктом «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, на основании постановления ТИК Хвойнинского района от 04.05.2025 № 73/1-4 «О назначении в составы участковых избирательных комиссий № 1902, 1905, 1912,1913»
Территориальная избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предложить Избирательной комиссии Новгородской области исключить из резерва составов участковых комиссий Хвойнинского района лиц согласно прилагаемому списку
 2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Заместитель председателя
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Г.Г. Лисой

	Секретарь
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района

Н.С. Цветкова

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района от 04.05.2025 № 73/2-4

Список лиц,
 предлагаемых для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий, Хвойнинского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре
	Основание исключения (соответствующий подпункт пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий)

	1
	Александрова Светлана Сергеевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"
	подпункт «г»1

	2
	Перевалов Анатолий Андрееввич
	Дума Хвойнинского муниципального округа
	подпункт «г»1

	3
	Смирнова Елена Михайловна
	Собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»1

	участковая комиссия № 1905

	4
	Выборская Любовь Арсеновна
	Собрание избирателей по месту жительства
	подпункт «г»1

	группа участковых комиссий № 1912 – № 1913

	5
	Бойцова Татьяна Викторовна
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	подпункт «г»1

	6
	Кудряшова Мария Николаевна
	Российская партия пенсионеров за социальную справедливость
	подпункт «г»1

	7
	Павлова Галина Семеновна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"
	подпункт «г»1

	8
	Сироткина Оксана Александровна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"
	подпункт «г»1

1 подпункт «г» – в связи с назначением в состав участковой комиссии;

image1.png